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Regeringsrätten 

K. M:t har förordnat 
dels extra regeringsrättssekreteraren, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stock­

holm Anders Johan Axel Swartling att tills vidare vara regeringsrättssekreterare i Be 
6 i regeringsrätten, 

dels t. f. regeringsrättssekreteraren Ingvar Birger Severin att tills vidare vara re­
geringsrättssekreterare i Bg 6 i regeringsrätten, 

dels ock kammarrättsfiskalerna i kammarrätten i Stockholm Claes Göran Grege, 
Robert Bertil Alderin och Rolf Karl Albert Berggren, kammarrättsassessorn i kam­
marrätten i Göteborg Björn V alentin M ånsson samt kammarrättsfiskalen i sist­
nämnda kammarrätt Anders Christer Ahlquist att inneha långtidsvikariat på tjänst 
som ~geringsrättssekreterare i regeringsrätten tills vidare dock längst till och med 
den 31 december 1973. 

Kammarrätterna 

K. M : t har förordnat 
dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm Rolf Karl Albert Berggren 

att bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsassessor 
i kammarrätten, 

dels ock länsassessorn vid länsstyrelsen i Malmöhus län Inga Charlotta Ander­
son att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsassessor 
i kammarrätten i Göteborg. 

Universiteten 

K. M:t har utnämnt docenten vid universitetet i Uppsala Sven-Olof Gösta Lo­
din att vara professor i finansrätt med finansvetenskap vid nämnda universitet. 

Länsstyrelserna 

K. M :t har förordnat 
dels byrådirektören i Ae 26, förste byråinspektören i Ao 23 på övergångsstat hos 

länsstyrelsen i Älvsborgs län Erik Håkan Axelsson att tills vidare vara byrådirek­
tör i Ae 30 hos länsstyrelsen i Skaraborgs län, 

dels byrådirektören i Ae 26, förste taxeringsassistenten i Ao 21 på övergångsstat 
hos länsstyrelsen i Örebro län Henry Eugen Wahlberg att tills vidare vara upp­
bördsdirektör i Be 5 hos länsstyrelsen i Kalmar län, 

dels ock förste taxeringsintendenten i Co 1 på övergångsstat hos länsstyrelsen i 
Östergötlands län Rolf Johan Nordlindh att tills vidare under den tid, länsrådet 
i Ce 3 hos länsstyrelsen Sten Neikter är tjänstledig, inneha långtidsvikariat på den­
nes länsrådstjänst. 

521 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-03-10 06:07:29



Lokala skattemyndigheterna 
K. M :t har utnämnt 
dels förste fögderisekreteraren i Ae 27 i Sundsvalls fögderi, länsassistenten i 

Ao 24 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Västernorrlands län Knut Birger Olsson 
att vara häradsskrivare i Örnsköldsviks fögderi, 

dels ock förste taxeringsassistenten i Ae 24 och i Ao 23 på övergångsstat hos läns­
styrelsen i Älvsborgs län Ernst Olle Livered att vara häradsskrivare i Skara fögderi. 

Vidare har K. M :t förordnat 
dels förste fögderisekreteraren i Ae 26 i Södertälje fögderi Sven-Äke Mattsson att 

tills vidare t. o. m. den 31 december 1973 bestrida göromål som ankommer på inne­
havare av tjänst som häradsskrivare i Norrtälje fögderi, 

dels ock t. f. häradsskrivaren i Enköpings fögderi Arthur Simeon Johannes Lind­
holm att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Trollhättans fögderi Åke Ols­
son, innehar förordnande som avdelningsdirektör i Be 5 hos länsstyrelsen i Kristian-
stads län, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst. • 
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